
Zamówienie publiczne

Tytuł zamówienia
Dostawa środków czystości i higieny oraz papierów
toaletowych i ręczników papierowych dla Pomorskiego
Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku BL-I.272.6.2020  

Przedmiot zamówienia dostawa  
Rodzaj ogłoszenia Ogłoszenie o zamówieniu  
Tryb zamówienia przetarg nieograniczony  
Wadium 7.500,00 PLN  
Ogłaszający Pomorski Urząd Wojewódzki w Gdańsku  
Województwo POMORSKIE  
Powiat Gdańsk  
Gmina Gdańsk
Miasto Gdańsk  
Ulica ul. Okopowa  
Numer budynku 21/27  
Data publikacji od 2020-04-08  
Data publikacji do 2021-01-06  
Termin składania ofert 2020-04-16  
Numer ogłoszenia BL-I.272.6.2020  

Dokumentacja zamówienia

Załączniki

 Ogłoszenie o zamówieniu (612,46 KB)

 Ogłoszenie o zmianie ogł. (342,39 KB)

 Wybór oferty (60,55 KB)

 Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia (147,71 KB)

https://www.gdansk.uw.gov.pl/urzad/zamowienia-publiczne/80-ogloszenia-o-wszczeciu-postepowan/3091-dostawa-srodkow-czystosci-i-higieny-oraz-papierow-toaletowych-i-recznikow-papierowych-dla-pomorskiego-urzedu-wojewodzkiego-w-gdansku-bl-i-272-6-2020
http://uwgdansk.ssdip.bip.gov.pl/fobjects/download/746626/Ogłoszenie o zamówieniu.html
http://uwgdansk.ssdip.bip.gov.pl/fobjects/download/748572/Ogłoszenie o zmianie ogł..html
http://uwgdansk.ssdip.bip.gov.pl/fobjects/download/767699/Wybór oferty.html
http://uwgdansk.ssdip.bip.gov.pl/fobjects/download/787868/Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia.html

